




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD F-182 Filsafat Pendidikan 2 6C  16

F-182 Filsafat Pendidikan 2 6E  23

F-182 Filsafat Pendidikan 2 6F  21

 6Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 23 Jul 2025 14:24

: Dosen Tetap
: Lektor

: Dr. MUBARAK AHMAD, M.Pd.

: Jakarta, 5 Desember  1984

: S2

:  / 0305128402



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : MUBARAK AHMAD, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun  2025 11 Jun  202518 Jun  202525 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025037 VIKI ARDIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025056 VERA AREFANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025070 SOFIATUN NUFUS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025084 IHA RAHMAWATI 13  87X V V V V V V V V V X V V V V

 8 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025146 KARINA LUSIANA 14  93V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI 13  87X V V V V V V V V V X V V V V

 12 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025183 WINDA DWI ROYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 16 2201025207 SAYYIDA NAFISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025258 ROSSIANTI ANDINI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



 19,00Jumlah hadir :  21  21  20  21  21  21  21  21  21  18  21  21  21  21



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6F

Jadwal Kuliah R.RE106 Rabu    14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUBARAK AHMAD, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

5 Mar 2025

Pengantar Filsafat Pendidikan  19 MUBARAK AHMAD

 2 Rabu

12 Mar 2025

Manusia dan Pendidikan  21 MUBARAK AHMAD

 3 Rabu

19 Mar 2025

Manusia, Pendidikan, dan Kebudayaan  21 MUBARAK AHMAD

 4 Rabu

9 Apr 2025

Pendidikan dan Etika  20 MUBARAK AHMAD

 5 Rabu

16 Apr 2025

Pendidikan Formal, Non Formal. Dan Informal  21 MUBARAK AHMAD

 6 Rabu

23 Apr 2025

Aliran-Aliran (Madzhab) Pendidikan  21 MUBARAK AHMAD

 7 Rabu

30 Apr 2025

Aspek Struktural-Fungsional Dalam Pendidikan  21 MUBARAK AHMAD

 8 Rabu

7 Mei 2025

Ujian Tengah Semester  21 MUBARAK AHMAD



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6F

Jadwal Kuliah R.RE106 Rabu    14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - MUBARAK AHMAD, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

21 Mei 2025

Pengaruh Pendekatan Konflik dalam Pendidikan  21 MUBARAK AHMAD

 10 Rabu

28 Mei 2025

Liberal Art sebagai Cikal Bakal Pendidikan Modern  21 MUBARAK AHMAD

 11 Rabu

4 Jun  2025

Konsep Integrasi Ilmu dan Pdngaruhnya dalam 

Pendidikan di Indonesia

 18 MUBARAK AHMAD

 12 Rabu

11 Jun  

2025

Konsep Deschooling dan Pendidikan Kritis  21 MUBARAK AHMAD

 13 Rabu

18 Jun  

2025

Humanisme dan Konstruktivisme dalam Pendidikan  21 MUBARAK AHMAD

 14 Rabu

25 Jun  

2025

Perspektif dan Arah dari Pendidikan Umum, 

Pendidikan Kejuruan, dan Pendidikan Vokasi 

(Vocational Education & Training/VET) Serta 

Urgensinya Dalam Kebutuhan Zaman

 21 MUBARAK AHMAD

 15 Senin

30 Jun  

2025

Ujian Akhir Semester  21 MUBARAK AHMAD

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Pendidikan

6F

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2201025024 RABBIAH AL ADAWIYAH  80 80  80 80 A 80.00

 2 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI  80 80  80 80 A 80.00

 3 2201025032 SILFA AYU PRASTIKA  80 80  80 80 A 80.00

 4 2201025037 VIKI ARDIANSYAH  80 80  80 80 A 80.00

 5 2201025056 VERA AREFANDA  80 80  80 80 A 80.00

 6 2201025070 SOFIATUN NUFUS  80 80  80 80 A 80.00

 7 2201025084 IHA RAHMAWATI  70 70  70 70 B 70.00

 8 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI  80 80  80 80 A 80.00

 9 2201025122 ANITA YULIA SAFITRI  80 80  80 80 A 80.00

 10 2201025146 KARINA LUSIANA  80 80  80 80 A 80.00

 11 2201025147 ARDITA PUTRI CHAHYANI  70 70  70 70 B 70.00

 12 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH  80 80  80 80 A 80.00

 13 2201025170 HANNA YASMIN SHUPAEROH  80 80  80 80 A 80.00

 14 2201025183 WINDA DWI ROYANI  80 80  80 80 A 80.00

 15 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO  80 80  80 80 A 80.00

 16 2201025207 SAYYIDA NAFISA  80 80  80 80 A 80.00

 17 2201025218 NABILLAH KHAIRUNNISA  80 80  80 80 A 80.00

 18 2201025226 HANA NUR HAFIDHAH  80 80  80 80 A 80.00

 19 2201025234 MASROFAH TRI NURHIDAYATI  80 80  80 80 A 80.00

 20 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH  80 80  80 80 A 80.00

 21 2201025258 ROSSIANTI ANDINI  80 80  80 80 A 80.00

MUBARAK AHMAD, M.Pd.

Ttd


